Decreto nº. 060/2015

     De 27/07/2015

“NOMEIA SERVIDOR PARA FAZER PARTE DO

COMITÊ TEMÁTICO DA 5ª GERSA – GERÊNCIA

DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

VALMIR LOCATELLI, Prefeito Municipal de Lajeado

Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam através de este decreto nomeados os servidores municipais

a seguir nominados, para fazer parte do Comitê Temático da 5ª Gersa – Gerência de Saúde:

Titular – Inelve T. M. Dierings

Suplente – Edriane Gasperini

Art.2º - Os membros indicados para o Comitê Temático da 5ª Gersa

poderão ser substituídos a qualquer tempo, por quem os indicou.

Art. 3º - Os membros ora nomeados, prestarão serviço relevante ao

Município e não serão remunerados.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Lajeado Grande, em 27 de Julho de 2015.

VALMIR LOCATELLI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Geltrudes Toffolo Santin

Servidora Designada